
I~ " .. .__ J

ZUCAH., s.r.o.
lvarlovarskú SI·t/tIS
160 00 Praha ()

V Praze dne 4. 10.2019

OBJEDNÁVKA Č. 884/2019

Objednáváme li vás zemní práce pro opravu kabelu pro nupújcni rozvadcče IHl kuvúrnc v
!.úmeckém areálu ve Ctěnicich dle vaši CN ze dne 2. 10.2019.

Cenu:
Te r min dodání:
Místo dodání:
Splatnost faktury:

97988,00 Kč bez DPII; 118565,"'8 Kč vč. DPH
do 15. u. 2019
Zámeckýarcál Ctěnicc, Bohdanečská 259/1 ,190 17 Praha 9 - Vino!'
do 30 dnů ode dne doručeni faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

vedoucí ekonomického oddclcni

1'01vrzcni/razí Ik+a vn '<)/ .
.(. -

~

Jméno pl'ijínJ#íh).>'prncovnika: C. .~/ V
Podpis:

V' - "-

Datum přijetí objednávky: 4-" 10 . 20--1;)
V suuludu st.' zákonem () registru smluv č. 3 ..W/201 S Sb. se st;í"ú lato objednávku jako
smluvní vztah účinnou nejdřtve dnem jejího uveřejněni H smyslu ~ 5 zákona o r~gistnl
smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Sutluvni strany se zvcfcjněnim
této objednávky \' ngistru smluv souhlasí.

• ·"-· ..··r········__ ·.. ········..·- .., _--, - ..··..·····r···.._ ···· - '-'-" .,...._. .., , ",

i~~~~~l~~~~~~,~n~~~:~_~_~__~==~=-~---=_=_~-
~.~.' H !, . ,

,•'.-,.....,;: 'I .~,"..,t " .,' ", '. (



ROZPOČET
Stavba: Ctěnice Zámecký areál - Oprava přívodu elektrické energie
Objekt: zemni práce

Objednatel; Nuzeum hlavního města Prahy

Zhctovitel: ZUCAR sro

Místo: Cténice Zámecký areál - zahrada
Zpracoval: (

Datum: 3.10.2019

KÓd položky Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 97988,00 16,595

° Poznámky 0,00 0000
r-- _.-

,
•.......... _~.

Zahradnické úpravy Jako zatravnění apod. nejsou v rozpočtu
## 000000001 počítánv 0,000 0,00 0,00 0,000

Cenová nabidka je počítána pro soudržnou zeminu bez
## 000000002 nutnosti svahovat vy kop a provádět bednění 0.000 0.00 0,00 0,000

Nová zárnková a vegetačni dlažba není v rozpočtu počítána -
## 000000003 je počítáno, že se využije stávajici, která bude rozebrána 0.000 0,00 0,00 0.000

1 Zemní práce 69750,00 0,000
Rozebráni dlažeb při překopech komunikací pro pěší z

#t't 113106021 betonových dlaždic ručné m2 6,000 120,00 720,00 0,000

Itll 113107032 ručni výkop m2 12,000 1 046,00 12555,00 0,000

:III 113202111 Vytrháni obrub kraji1iku obrubniků stojatých m 4,000 235,00 135.00 0,000

Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100

## 131201101 m3 m3 18,OůO 299,00 5382,00 0,000

## 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině lř. 3 objemu do 100 m3 m3 18,000 950,00 1'1 136,00 0,000

Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
----

## 152701105 horniny tř, 1 až 4 m3 18,000 362,00 6512,00 0.000

### 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,000 490,00 1960,00 0,000

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
### 171201211 (skládkovné) t 5,000 390,00 1950,00 0,000

Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syoarunou se
### 174101101 zhutnénim m3 '18.000 670,00 12060.00 0,000.- ._- _.- ._. ~.._ ... ---
### 175111100 Obsypáni kabelu ručně pískem 1113 3,000 3780.00 11 340,00 0,000.~..~._- --

5 Komunikace pozemní 6 008,00
~r5-'-8-11-'5-1-1-15---I_K-,-ry_t_c_ho_d_n_ík_U_IT_;_la_to_v_ý_s_k_u_p_in_y_t_13_0_0_r_n_m ----JEJ __ --=8-'-,0:.;0:..::0.J.I__ 7:.;5:.;1~,O:.;0:..__L 6;:.;::.0.:.08:.;,:.;0.:.0 :';O"-'O:';O:.:Jol

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4020,00

### 637311131 Okapový chodnik z kamene lože 4020.00

8 Trubní vedení 5400,00 0,000

O+M tvarovek z tvrdého PVC-systém Kopos kopořlex 40
##.# 877375211 nebo z s úpravou délky na 120m kus 120.000 45,00 5400,00 0,000

997 Přesun sutě 6335,00 0,000
It## 997013211 Vnitrostavenrstni doprava suti a vybouraných hmot t 5.000 380,00 1 900.00 0.000

Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO

### 997013509 1 km přes 1 km t 5,000 150.00 750,00 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot z rneziskládky na skládku do

### 997013511 1 km s naloženlm a se složením t 5,000 335,00 1 675,00 0,000

##II 997013802 Poplatek za uložení stavební suu na skládce (skláckovné) t 5,000 410,00 2010,00 0,000

998 Přesun hmot 6475,00
[-9-1x-X-XX-x-xx---I_re_"Ž_iJn_í_r_"~_k_la_d,.;,.·Y ...JI~ 1:...,O_0_OC4680,00 I===~ 680,00

0,000
C-~

Strana 1 Z 2



č Kód položky Popis

~998229112 Ipřesuny hmot po areálu

16,595Celkem bez DPH :

Strana 2 z 2

Cena celkem

1795,00

97988,00

0,0001


